Vu le Décret N°09-221/P-RM du 11 mai 2009 fixant les
intérims des membres du Gouvernement ;

La Cour Suprême entendue en sa séance du 9 août 2010 ;

STATUANT EN CONSEIL DES MINISTRES,

ORDONNE :

Article 1er : Est autorisée la ratification de l’Accord de
financement, d’un montant de quarante six millions deux
cent mille (46 200 000) Droits de Tirages Spéciaux soit
environ trente quatre milliards cent trente quatre millions
huit cent soixante dix mille (34 134 870 000) francs CFA,
signé à Bamako, le 19 juin 2010, entre le Gouvernement de
la République du Mali et l’Association Internationale de
Développement (IDA), pour le financement du Projet
d’Accroissement de la Productivité Agricole.

Article 2 : La présente ordonnance sera enregistrée et